



ÅDA

Offentliga Ålands IT-bolag

Åda Ab är ett ungt bolag som erbjuder IT relaterade tjänster till sin ägare inom det offentliga Åland. Vi på Åda Ab strävar efter att hålla hög effektivitet och god kvalitet med fokus på snabb och rättssäker IT service. Vårt syfte är att bidra till att det offentliga Åland kan samordna och effektivisera sin IT verksamhet i takt med utvecklingen i omvärlden.

Gillar du varierade arbetsuppgifter och att stödja användare? Är du serviceinriktad, flexibel och noggrann? Då är ett jobb på Åda jobbet för dig!

Vi på #TeamÅda har nu en vakans i vårt glada och kompetenta gäng och söker därför

SERVERDRIFTTEKNIKER

Driftavdelningen består i dag av nio anställda som sköter den dagliga driften av servrar, lagring, nätverk och system såväl internt som för våra kunder. Som serverdriftstekniker har du i uppgift att,

- Utföra underhåll, kapacitetsplanering och förvaltning av samtlig serverhårdvara
- Övervaka, felsöka och avhjälpa produktionsfel i servermiljön
- Producera och underhålla dokumentation
- Medverka som expertresurs i IT-projekt av olika slag samt vid utvärdering och införande av nya system.

Vi ser gärna att du har kunskap om Windows server, WMWare, failover och redundans samt lagrings- och backupsystem. Erfarenhet av systemövervakningslösningar, så som OP5 eller SolarWinds är meriterande

Du som söker har lämplig högskoleutbildning eller IT-utbildning på gymnasial nivå samt 3 års yrkeserfarenhet eller 5 års tidigare erfarenhet av arbete inom IT som drifttekniker.

Rollen som serverdrifttekniker kräver mycket kundkontakt varför vi söker dig som är social, tycker om att jobba med människor och som kan hantera användare från flera olika verksamhetsområden och på olika kunskapsnivå.

Du ska gilla att jobba i högt tempo och inom tajta tidsramar samt ha en positiv inställning där du anser att det mesta går att lösa. Vi behöver dig som är en lagspelare och jobbar bra i team.

Arbetstiderna kan variera så vi ser gärna att du är flexibel. Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet.

Tjänsten är ordinarie heltidstjänst med start snarast eller enligt överenskommelse.

Vill du veta mer? Kontakta driftchef Eric Sundberg, eric.sundberg@ada.ax, +358 457 345 4250.

Välkommen med din ansökan och CV inklusive löneanspråk till Åda Ab, personalchef Anette Korpi, Elverksgatan 10, AX-22100 Mariehamn eller anette.korpi@ada.ax **senast söndag 31.12.2017.**